
СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

“27” травня 2021 р. м.Старобільськ № 11/9

Про внесення змін до міської програми Бюджету участі (громадський
бюджет) Старобільської міської територіальної громади на 2021 — 2023
роки, затвердженої рішенням Старобільської міської ради Луганської
області від 23.12.2020 № 3/13

Керуючись ст.3, п.22 ч.1 ст.26, ст.59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», з метою розвитку демократичного суспільства,
удосконалення діалогу між владою і громадою, створення та підтримки
повноцінного громадського простору, активізації місцевих жителів
Старобільської міської територіальної громади щодо участі у бюджетному
процесі на основі впровадження інноваційних механізмів, залучення
громадськості до спільного управління громадою та до розподілу коштів
виділеної частини бюджету для вирішення соціально значущих питань,
Старобільська міська рада Луганської області

вирішила:

1. Внести зміни до міської програми Бюджету участі (громадський
бюджет) Старобільської міської територіальної громади на 2021 — 2023 роки,
затвердженої рішенням Старобільської міської ради Луганської області від
23.12.2020 № 3/13 «Про затвердження міської програми бюджету участі
(громадський бюджет) Старобільської міської територіальної громади на 2021-
2023 роки» такі зміни:

- Паспорт Програми викласти у новій редакції, що додається;

- другий абзац частини 1 розділу 1 «Загальна інформація» викласти у
новій редакції – «Кошти бюджету участі спрямовуються на реалізацію кращих
проєктів розвитку громади, які надійшли до Старобільської міської ради від
мешканців Старобільської міської територіальної громади.»;

- виключити шостий абзац розділу 4 «Обгрунтування шляхів і засобів
розв’язання проблеми, обсягів».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
Старобільської міської ради з питань інвестиційної політики, бюджету,
фінансів та соціально економічного розвитку.

Міський голова (Підпис) Яна ЛІТВІНОВА



Додаток
до рішення Старобільської міської ради
“27” травня 2021 р. № 11/9

Паспорт Програми

1. Ініціатор
розроблення
програми

Відділ територіального розвитку виконавчого
комітету Старобільської міської ради
Луганської області

2. Дата, номер і назва
розпорядчого
документа органу
виконавчої влади
про розроблення
програми

Закон України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Бюджетний кодекс України

3. Розробник програми Виконавчий комітет Старобільської міської
ради

4. Відповідальний
виконавець
програми

Виконавчі органи Старобільської міської ради
Луганської області

5. Учасники програми Комунальні підприємства, установи, заклади
Старобільської міської ради, мешканці
громади, громадські організації

6. Термін реалізації
програми

2021 – 2023 роки

7. Перелік бюджетів,
які беруть участь у
виконанні програми

бюджет Старобільської міської територіальної
громади

8. Загальний обсяг
фінансових ресурсів,
необхідних для
реалізації програми,
всього: у тому числі
(тис.грн.):

3900,00

- коштів бюджету
Старобільської
міської
територіальної
громади
(тис.грн.)

2021 – не застосовується
2022 - 1900,00
2023 – 2000,00

- коштів інших
джерел (тис.грн.)

0,0

Міський голова (Підпис) Яна ЛІТВІНОВА


